СОВЕТ
КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыва
       п.Крепинский, ул.Октябрьская, 51 «а»                                   тел: 48-2-92; 48-2-19; 48-2-51

 «14» сентября 2015 г.                                                                  Решение № 30
	Об одобрении проекта Решения о внесении изменений и дополнений в Устав Крепинского сельского поселения
Калачевского муниципального района   Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015г. №204-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О физической культуре и спорте в Российской Федерации" и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Законом Волгоградской области от 10.07.2015 г. №110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г. №156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Крепинского сельского поселения,  Совет Крепинского сельского поселения
                                                  РЕШИЛ:
   1. Одобрить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Крепинского сельского поселения» (далее – Решение) - приложение  № 1.

2. Главе Крепинского сельского поселения в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов, утвержденным Решением Совета Крепинского сельского поселения от 25 декабря 2005г.  № 6, обнародовать проект Решения Совета Крепинского сельского поселения в срок до «15» сентября 2015г.

3. Настоящее Решение подлежит одновременному обнародованию с проектом Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Крепинского сельского поселения»  и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Крепинского
сельского поселения                                                      А.К.Черевичко